关于招聘仙游广播电视台电视新闻

记者（编外）的公告

为加强仙游广播电视台的新闻采编力量，进一步优化专业技术人员队伍结构，经中心党委研究，决定面向全市公开招聘电视新闻记者到仙游广播电视台工作。现将有关事项公告如下：

一、总体要求

公开招聘坚持德才兼备、以德为先，公开、平等、竞争、择优等原则，采取自愿报名与组织审核、考试与考察相结合的办法，真正把素质高、作风正、品行好、能力强的同志招聘充实到仙游广播电视台。

二、招聘职位

招聘的职位为电视新闻记者3名（编制外）。

公开招聘名额与报名资格审查合格人数的比例不低于1︰3。如报名资格审查合格人数未达到比例要求，将根据考生的整体能力素质确定招聘数量。

三、招聘条件

(一)德才条件

1、热爱党的新闻事业，遵纪守法，品行端正，身体健康，能胜任本职工作。

2、有较强的语言表达、沟通、新闻策划与写作能力，并具备计算机应用操作能力，有较强的新闻敏感性和政治责任感。

3、具有团队协作、吃苦耐劳精神，学习能力强，服从组织安排。

（二）资格条件

1、全日制普通院校本科及以上学历、学士及以上学位；2、专业：新闻传播学类、中国语言文学类、历史学类、哲学类、法学、经济学大类专业（参照2014年《福建省机关事业单位招考专业指导目录》）；3、28周岁以下（1987年1月1日以后出生）； 4、男性；5、身高1.70米以上；6、会讲莆仙方言；7、具有三年及以上兄弟地市台或部队团级以上新闻单位电视新闻采编、摄像经验的可适当放宽条件；8、取得普通话水平二级甲等以上证书的予以适当加分。

四、招聘程序

（一）公布职位和条件

在莆田电视台、莆田市公务员局网站（www.ptrs.gov.cn）、莆田广电网站（www.ptbtv.com）上发布公告，公布公开招聘的职位、条件和有关程序。

（二）报名

报名时间：2015年2月5日－2月15日（双休日除外）；报名不收取任何费用。

报名者要如实填写《莆田市广播电视中心招聘电视新闻记者报名登记表》一式一份，并贴上本人一寸彩色近照。

报名时还需携带以下证件和资料：

1、身份证原件及复印件1份；

2、学历、学位证书原件和复印件各1份；

3、就业报到证原件和复印件各1份；

4、若应聘者在学习、工作期间获得各级表彰，需携带获奖证书原件和复印件各1份。

报名地点：莆田市广播电视中心人力资源部（1205室）

（三）资格审查
由中心人力资源部对报名者的资格进行审查，资格审查合格的由人力资源部通知其准备参加统一考试。
（四）考试

1、笔试：2015年3月上旬进行，考查新闻写作、综合分析和文字表达能力。重在测试考生对基本理论、基础知识、基本技能的掌握与运用，不指定复习范围。笔试具体时间、地点另行通知。

2、面试：2015年3月中下旬进行。根据考生笔试成绩，从高到低按职位招聘计划数1︰3的比例确定面试对象。面试主要考查考生的综合素养、口头表达能力、综合分析能力和应变能力。面试具体时间、地点另行通知。

考试总成绩按笔试成绩和面试成绩5︰5的比例综合计分。

取得普通话水平二级甲等以上证书的考试总成绩予以加2分。

（五）组织体检

综合考生考试总成绩等条件，按招聘计划数1︰1的比例确定体检对象。体检参照公务员录用的标准执行。

（六）考察和聘用

对体检合格者由中心人力资源部对其进行考察，主要考核拟聘人员德能勤绩廉等方面的表现，并查阅考生的个人人事档案。考核合格的，报中心党委会研究确定为聘用人选，办理聘用手续。一经聘用，工资福利待遇参照同类在编人员待遇执行，给予办理缴纳住房公积金，养老、医疗等保险。人事代理由聘用人员自行办理、费用自理。

若因入围者综合成绩较低和考核情况不理想的，经研究可酌情减少招聘计划。

五、组织领导

公开招聘电视新闻记者工作在中心（台）党委会的统一领导下进行，由中心人力资源部具体组织实施。

联系部门：莆田市广播电视中心人力资源部

联系地址：莆田市荔城区东圳西路96号

联 系 人：李女士、翁先生

联系电话：0594－2758216 、2758262

邮政编码：351100

附：《莆田市广播电视中心招聘电视新闻记者报名登记表》

莆田市广播电视中心
                                        2015年2月5日
莆田市广播电视中心招聘电视新闻记者报名登记表

	姓  名

	性  别

	出  生

年  月

	贴近期一寸

正面免冠

彩色相片

	民  族

	籍  贯

	出生地

	入  党

时  间

	有  何

特  长

	婚  姻

状  况

	身份证号  码

	健康状况

	文化

程度
	学历

	毕业院校及

专      业

	学位

	毕业院校及

专      业

	现工作单位

及职务

	详细通讯地址

	联系电话

	学

习

和

工

作

简

历

	何时何地

受过何种

奖励和处分

	家庭成员

及重要社

会 关 系
	称  谓
	姓  名
	出生

日期
	政治面貌
	工作单位及职务

本人签名：
说   明：①本表须由报名人如实填写，否则一切后果自负；②学历学位等相应信息请一律按照所获证书上内容填写。
1
3